КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11.03.2024                            п. Добромысловский                               №7-п

О признании утратившим силу постановления  на территории Добромысловского сельсовета»

        На основании  ст.14 Устава Добромысловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Добромысловского сельсовета №23-п  от 24.02.2014г «Об определении размера вреда, причиняемого при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Добромысловского сельсовета»
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  подписания

Глава сельсовета                                                                               Правдин О.Н.

[bookmark: P41]

[bookmark: _GoBack]